
 

 

Philips
Tikrai belaidės ausinės

Detalus, tikroviškas garsas
„Noise Canceling Pro“
Aiškesnio pokalbio režimas
Aiškesnis skambučių garsas 
keliaujant

TAT6908BK

A
m
Mė
au
pa
usinės tiems, kurie 
ėgsta bendrauti

gaukitės muzika, tinklalaidėmis, pietumis. Šios iš tikrųjų belaidės triukšmą pašalinančios 
sinės skleidžia puikų garsą. Su jomis individualiai pritaikysite klausymo režimus, kad būtų 
togiau bendrauti akis į akį. Be to, jos labai patogios.

Visada parengtos keliui
• Nesijaudinkite.Su dėklu veiki iki 28 val.
• Kraukite 5 min., naudokite papildomą valandą
• „Philips“ ausinių programa. Individualiai pritaikyti klausymo režimai ir kitos funkcijos

Puikus garsas ir individualiai pritaikomi klausymo režimai
• Malonus, detalus, tikroviškas garsas. „Philips“ garsas
• Įsijauskite su „Noise Canceling Pro“
• Pokalbiams akis į akį skirtas aiškesnio pokalbio režimas
• Asmeninis mano klausos režimas. Atlikite klausos testą programėlėje!

Kasdieniam gyvenimui
• Aiškesnis skambučių garsas keliaujant. Pašnekovas girdės jus, o ne triukšmą
• IPX4 atsparios purslams ir prakaitui
• Patogu, gerai laikosi ir tinka jūsų ausims



 „Noise Canceling Pro“

Labiau įsijauskite į klausomą turinį naudodami 
triukšmo pašalinimo funkciją, kuri blokuoja 
išorinį triukšmą, kad klausytumėtės neblaškomi 
aplinkos. Norėdami girdėti, kas vyksta aplink, 
palieskite ausinę ir įjunkite aplinkos garsų 
režimą. Galite reguliuoti triukšmo pašalinimo 
lygį arba įjungti vėjo triukšmo mažinimo 
funkciją naudodami „Philips“ ausinių 
programėlę.

Aiškesnio pokalbio režimas

Kalbant akis į akį, šios ausinės gali padėti geriau 
girdėti kitą asmenį! Tiesiog paspauskite kairiąją 
ausinę, kad įjungtumėte aiškesnio pokalbio 
režimą, arba naudokite „Philips“ ausinių 
programą. Spindulį formuojantys mikrofonai 
priima prieš jus esančio asmens balso garsą, o 
triukšmo pašalinimo filtrai išfiltruoja aplinkos 
garsus.

Klausos testas programėlėje

Paprastas „Philips“ ausinių programėlės klausos 
testas padeda sukurti asmeninį klausos režimą, 
suderintą pagal tai, kaip girdite skirtingus 
dažnius kiekvienoje ausyje. Tada programėlę 
galite naudoti bet kada keisdami individualų 
profilį arba reguliuodami kairiąją ir dešiniąją 
ausines.

„Philips“ ausinių programa

Galite naudoti programą, kad pritaikytumėte 
bet kurį klausymo režimą, keisdami žemus, 
vidutinius ar aukštus garso dažnius kiekvienoje 
ausinėje. Arba naudokite ją norėdami sumažinti 
savo balso garsumą pokalbio metu. Laikas 
muzikai? Pagal nuotaiką pasirinkite iš iš anksto 
nustatytų garso režimų.

Aiškesnis skambučių garsas keliaujant

Kai kalbate telefonu, spindulius formuojantis 
mikrofonas priima balso garsą, o DI algoritmas 

pašalina foninį aplinkinio pasaulio triukšmą. 
Pašnekovas girdės jus, o ne šalia esantį 
triukšmą. Jūs taip pat skambučio metu aiškiai 
girdėsite savo balsą.

Patogu ir saugu

Šios ausinės tvirtai priglunda ir yra dengtos 
patogiu, minkštu silikonu. Kadangi nėra dviejų 
vienodų ausų, gaunate keturis keičiamus ir 
lanksčius skirtingų dydžių silikoninius ausinių 
antgalius. Juos galite derinti ir keisti, kad 
ausinės tiktų būtent jums.

„Philips“ garsas
Tiek klausantis muzikos, tiek tinklalaidžių jums 
patiks detalus, tikroviškas garsas su sodriais 
žemaisiais dažniais, nes grafenu dengti 
garsiakalbiai atkuria kiekvieną aukštą ir žemą 
dažnį. Naudodami daugiataškį ryšį galite vienu 
metu prisijungti prie dviejų „Bluetooth“ 
įrenginių („iOS“ arba „Android“).

Su dėklu veikia 28 val.
Jos veikia 7 val., o naudojant mažą įkrovimo 
dėklą – dar 21 val. Įdėkite ausines atgal į dėklą 
ir jos bus visiškai įkrautos per 2 val. Jei norite 
įkrauti greitai, po 5 min. galėsite naudoti dar 
vieną valandą. Dėklą galima įkrauti per USB-C 
jungtį.

IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito
Nekreipkite dėmesio į orą. IPX4 vertinimas 
reiškia, kad šios ausinės yra atsparios purslams, 
todėl joms nebaisus nedidelis lietus! Dėvite jas 
greitos treniruotės metu ar ypač karštą dieną? 
Joms nekenkia ir šiek tiek prakaito.
TAT6908BK/00

Ypatybės
Tikrai belaidės ausinės
Detalus, tikroviškas garsas „Noise Canceling Pro“, Aiškesnio pokalbio režimas, Aiškesnis skambučių garsas 
keliaujant



Išleidimo data 2024-06-04

Versija: 2.0.2

EAN: 48 95229 13168 2

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 10 mm
• Pilnutinė varža: 16 omų
• Didžiausia įvesties galia: 10 mW
• Jautrumas: 97 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Grafeno danga

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,3
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Daugiataškis ryšys
• Palaikomas kodekas: AAC, SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 34.1 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
• Plotis: 29.9 cm
• Bendras svoris: 4.832 kg
• Aukštis: 30.1 cm
• GTIN: 1 48 95229 13168 9
• Grynasis svoris: 1.728 kg
• Pakuotės svoris: 3.104 kg

Patogumas
• Atsparumas vandeniui: IPX4
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• „Google Fast Pair“
• TWS skirtas režimas „Mono“
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Mygtukas

Vidinė dėžutė
• Ilgis: 16 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 14 cm
• Aukštis: 13.3 cm
• Grynasis svoris: 0.216 kg
• Bendras svoris: 0.53 kg
• Pakuotės svoris: 0.314 kg
• GTIN: 2 48 95229 13168 6

Maitinimas
• Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 5 mins for 1 hr
• Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium 

Polymer (built-in)
• Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer 

(built-in)

• Baterijos svoris (iš viso): 16.66 g
• Baterijos talpa (dėklas): 740 mAh
• Baterijos talpa (ausinė): 63 mAh
• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 200 hr
• Muzikos grojimo trukmė: 7 + 21 val.

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 13 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 11 cm
• Gylis: 4.9 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 13168 2
• Bendras svoris: 0.14 kg
• Grynasis svoris: 0.072 kg
• Pakuotės svoris: 0.068 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• Ausų gaubteliai: 4 poros
• Įkrovimo dėklas
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
• Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
• Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 mics (AI+NR)

Matmenys
• Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 6.50 x 3.00 

x 4.00 cm
• Ausinės matmenys (P x G x A): 2.40 x 2.90 x 

2.20 cm
• Bendras svoris: 0.052 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20312 9

ANC funkcijos
• ANC technologija: Hibridinis, „ANC Pro“
• Aplinkos garsų režimas
• ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa: „Apple 

Siri“, „Google Assistant“
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

TAT6908BK/00

Specifikacijos
Tikrai belaidės ausinės
Detalus, tikroviškas garsas „Noise Canceling Pro“, Aiškesnio pokalbio režimas, Aiškesnis skambučių garsas 
keliaujant

http://www.philips.com

